
آرتتا:تسلیمنمیشویم

سرمربی آرسنال باوجود شکست دو بر صفر خانگی برابر نیوکاسل در بازی 
رفت جام اتحادیه امیدوار به صعود است.

به گزارش ایسنا، آرسنال یک نتیجه ناامیدکننده را در جام اتحادیه فوتبال 
انگلیس به دست آورد. این تیم در دیدار رفت نیمه نهایی از نیوکاسل پذیرایی 
کرد و با دو گل شکست خورد تا کار این تیم برای صعود به دور بعد بسیار 

سخت شود البته سرمربی آرسنالی ها حاضر به تسلیم شدن نیست.
آرتتا در پایان درباره شانس تیمش برای صعود به دور بعد گفت: این 
نتیجه ای نبود که به دنبال آن بودیم و از این شکست خانگی ناراحت هستیم 
و احساس ناکامی می کنیم اما تسلیم نمی شویم. من کاملا ایمان دارم که تیمم 

می تواند در بازی برگشت جبران کند.

دشانازتیمملیفرانسهمیرود

دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه، اعلام کرد که پس از جام جهانی 
۲۰۲۶ از هدایت این تیم کنار خواهد رفت.

به گزارش »ورزش سه«، دشان از سال ۲۰۱۲ هدایت تیم ملی فرانسه را 
بر عهده گرفت و رکورد طولانی ترین مدت حضور روی نیمکت این تیم را در 
اختیار دارد. او همچنین موفق شد به همراه تیم ملی فرانسه قهرمانی در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه و نایب قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به دست 

آورد.
این مربی فرانسوی در گفت وگو با تله فوت وان درباره تصمیمش اظهار 
داشت: »همه چیز در ۲۰۲۶ تمام خواهد شد. من تصمیمم را کاملا در ذهن 
خودم گرفتم. در این مدت باقی مانده با همان شور و اشتیاق سعی می کنم که 

فرانسه را در بالاترین حد ممکن حفظ کنم.
کسی باید بتواند بالاخره این روند را متوقف کند. زندگی پس از این هم ادامه 
دارد. مهم ترین اتفاق برای فرانسه این است که بتواند همچنان در بالاترین سطح 

ممکن که برای سال های طولانی در آن حضور داشته است بماند.«
از زین الدین زیدان به عنوان گزینه اصلی فدراسیون فوتبال فرانسه برای 
جانشینی دشان نام برده می شود اما به نظر می رسد که هنوز برای گمانه زنی 

در این باره خیلی زود باشد.

۲۰رویدادمهمدرانتظاروالیبالایران

کنفدراسیون والیبال آسیا برنامه مسابقات سالنی و ساحلی سال ۲۰۲۵ را 
اعلام کرد که این تقویم با تور آزاد نووالی در ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ و همزمان با 

روز طبیعت آغاز می شود.
به گزارش ایرنا، در تقویم سال ۲۰۲۵ میلادی کنفدراسیون والیبال آسیا ۱۲ 
رویداد برنامه ریزی شده است که هفت دوره مسابقات به والیبال سالنی و پنج 

رویداد به والیبال ساحلی اختصاص دارد.
تغییر نام رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان و زنان آسیا به مسابقات لیگ 
قهرمانان مردان و زنان آسیا از مهمترین نکات تقویم کنفدراسیون والیبال آسیا 
در سال ۲۰۲۵ خواهد بود که این رقابت ها در بخش مردان به میزبانی ژاپن و 

در بخش زنان در ویتنام برگزار خواهد شد.
چلنجرکاپ مردان آسیا تیرماه به میزبانی بحرین برگزار می شود و مسابقات 
زنان در چلنجرکاپ آسیا نیز ۱۸ تا ۲۵ خرداد برگزار خواهد شد که میزبان 

هنوز مشخص نشده است.
مسابقات والیبال قهرمانی دختران و پسران زیر ۱۶ سال آسیا نیز در 
کشورهای اردن و تایلند پیگیری می شود. قهرمانی زیر ۱۶ سال دختر آسیا در 
حالی مردادماه در شهر امان پایتخت اردن برگزار می شود که میانگین دمای 

شهر امان در مردادماه ۳۰ درجه سانتی گراد خواهد بود.
ناخون پاتوم نیز که سابقه زیادی در میزبانی مسابقات والیبال قاره کهن دارد، 

از ۲۱ تا ۲۸ تیرماه میزبان پسران زیر ۱۶ سال آسیا خواهد بود.
مسابقات والیبال چهارمین دوره المپیک نوجوانان آسیا از دیگر رویدادهای 
سالنی سال ۲۰۲۵ والیبال در قاره کهن آسیا است که آبان ماه به میزبانی 

بحرین پیگیری خواهد شد.
تور آزاد والیبال ساحلی نووالی )فیلیپین(، سامیلا )تایلند(، فو پن )ویتنام(، 
پینگتان )چین( و ششمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۲۱ 
سال از جمله رویدادهای رشته جذاب ساحلی در تقویم ۲۰۲۵ کنفدراسیون 
آسیا است. فهرست مسابقات، میزبان و دوره زمانی برگزاری رویدادهای والیبال 

سالنی و ساحلی آسیا در سال ۲۰۲۵ به قرار زیر است:
 گفتنی است علاوه بر این رویدادها، تیم های ملی بزرگسالان، جوانان و 
نوجوانان ایران در سال ۲۰۲۵ در لیگ ملت ها، قهرمانی مردان جهان، قهرمانی 

مردان زیر ۲۱ سال و ۱۹ سال جهان شرکت خواهند کرد.
لازم به ذکر است علاوه بر این رویداد های آسیایی در سال ۲۰۲۵، تیم ملی 
والیبال مردان کشورمان در قالب دو تیم الف و ب در مسابقات لیگ ملت ها از 
۲۱ خرداد تا ۱۲ مرداد در کشور های برزیل، صربستان و لهستان شرکت خواهد 
کرد و سپس آوردگاه قهرمانی مردان جهان مهمترین رویدادی است که در سال 
آینده در پیشرو خواهد داشت که ۲۱ شهریور تا هفتم مهر در فیلیپین برگزار 
می شود. حضور در مسابقات والیبال همبستگی کشورهای اسلامی در عربستان 
)مردادماه ۱۴۰۴( از دیگر رقابت هایی است که اهمیت ویژه ای برای والیبال و 
ورزش ایران دارد. شرکت تیم ملی والیبال نوجوانان زیر ۱۹ سال و جوانان زیر 
۲۱ سال ایران در رقابت های جهانی در کشورهای ازبکستان و چین از جمله 

رویدادهای والیبال ایران در سال ۱۴۰۴ خواهد بود.
با توجه به اعلام تقویم کنفدرسیون والیبال آسیا و با در نظر گرفتن 
سیاست های کلان فدراسیون جهانی والیبال مبنی بر فعال کردن مناطق و 
زون های مختلف و افزایش اهمیت آن ها و برنامه و تقویم منطقه آسیای مرکزی، 
تعداد اعزام های والیبال ایران در سال ۲۰۲۵ به ویژه در بخش بانوان افزایش 
خواهد یافت و در مجموع ملی پوشان مرد و زن والیبال ایران به بیش از ۲۰ 

رویداد اعزام می شوند.

خارجی

والیبال

مشکلمیزبانیدرآسیاحلنشدهاست

هنوز میزبانی ایرانی ها از سوی کنفدراسیون فوتبال اسیا 
تایید نشده است. به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا هنوز با میزبانی تیم های ایرانی در لیگ نخبگان و لیگ 

قهرمانان سطح ۲ موافقت نکرده است.
روزهای گذشته اخباری مبنی بر موافقت AFC با 
میزبانی ایرانی ها شنیده شد اما طبق پیگیری های ایسنا 
هنوز تصمیمی در این باره گرفته نشده و همانطور که قبلا 
هم اعلام شده بود، قرار است بهمن ماه پس از بررسی 
ورزشگاه های ایران درباره این موضوع جلسه نهایی برگزار 
شود. استقلال در هفته هفتم لیگ نخبگان باید از الشرطه 
عراق پذیرایی کند و پرسپولیس هم در هفته آخر میزبان 

النصر عربستان خواهد بود.

پرسپولیسبهدنبالجذببیفوما

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه ای به صورت رسمی 
خواستار جذب ستاره آفریقایی تیم استقلال خوزستان شد.

به گزارش ایرنا، با پایان نیم فصل اول رقابت های لیگ 
برتر، تیم ها از پانزدهم دی  ماه تا هشتم بهمن فرصت دارند 
تا خود را تقویت کنند. باشگاه پرسپولیس با توجه شرایطی 
که در جدول لیگ برتر دارد و حضور در رقابت های لیگ 
نخبگان آسیا و جام حذفی را هم تجربه می کند، در تلاش 
است تا در پنجره زمستانی علاوه بر انتخاب سرمربی، 
چند بازیکن نیز جذب کند. پیگیری ها خبرنگار ایرنا نشان 
می دهد باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه ای به باشگاه 
استقلال خوزستان خواستار جذب تیِوی بیفوما ستاره ۳۴ 
ساله و کنگوی این باشگاه خوزستانی شده است. باشگاه 
استقلال خوزستان نیز بلافاصله بعد از این نامه شرایط خود 
را برای انتقال این بازیکن به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده 
است. مدیران باشگاه استقلال خوزستان برای انتقال این 
مهاجم آفریقایی، خواستار مبلغ ۵۰۰ هزار دلار از باشگاه 
پرسپولیس به عنوان رضایت نامه شده اند. از طرفی نیز گفته 
می شود بیفوما برای قرارداد یک و نیم ساله با سرخ پوشان 
پایتخت مبلغ ۱ میلیون دلار می خواهد. با توجه به شرایط 
این روزهای پرسپولیس و مبلغ درخواستی باشگاه استقلال 
خوزستان و همچنین بیفوما، به نظر می رسد این انتقال 
امری محال برای قرمزها باشد. به هرحال باید منتظر 
واکنش باشگاه پرسپولیس نسبت به پیشنهاد باشگاه 
استقلال خوزستان بود و دید آیا بیفوما پرسپولیسی خواهد 

شد یا نه؟

استقلالبهدنبالمعاوضهدروازهبان

باشگاه استقلال به دنبال معاوضه دروازه بان خود با آرشا 
شکوری است. به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال در تلاش 
است که آرشا شکوری دروازه بان تیم هوادار را به خدمت 

بگیرد.
شکوری با هوادار قرارداد دارد و برای جدایی از این تیم 
نیاز به دریافت رضایت نامه دارد. ظاهرا استقلالی ها قصد 
دارند در صورت امکان و موافقت مسئولان هوادار، خالد 
آبادی را با شکوری معاوضه کنند. باشگاه استقلال اقدامات 

لازم را انجام داده و منتظر پاسخ تیم هوادار است.

هافبکمغضوباسکوچیچ
دریکقدمیخیبر

تیم فوتبال خیبر خرم آباد به دنبال جذب هافبک 
مغضوب تیم فوتبال تراکتور است. به گزارش ایرنا، تیم 
فوتبال خیبر خرم آباد فصل گذشته با کسب ۷۷ امتیاز به 
عنوان صدرنشین لیگ آزادگان موفق شد جواز صعود به 
لیگ برتر را کسب کند. خیبر خرم آباد در لیگ آزادگان 
با سرمربیگری رضا مهاجری موفق شد به لیگ برتر صعود 
کند. خیبری ها با مهاجری لیگ بیست وچهارم را شروع 
کردند اما بعد از گذشت ۵ هفته و کسب نتایج ضعیف، 
مدیران باشگاه با او قطع همکاری کردند. پس از مهاجری، 
سعید دقیقی هدایت تیم خیبر را بر عهده گرفت. حالا 
خیبر خرم آباد با هدایت دقیقی به دنبال این است که در 
نقل و انتقالات ترکیب خود را تقویت کند و نقاط ضعف 

خود را بپوشاند.
پوریا پورعلی هافبک مغضوب تیم فوتبال تراکتور که در 
لیست مازاد دراگان اسکوچیچ قرار گرفته، یکی از بازیکنان 
مدنظر خیبر است. این بازیکن در طول نیم فصل لیگ 
بیست وچهارم تنها ۴ دقیقه به میدان رفته و مدیران باشگاه 
تراکتور به دنبال این هستند این بازیکن را به صورت قرضی 
به تیم های لیگ برتری انتقال دهند. پورعلی نیز موافق 
جدایی اش از تراکتور است تا بتواند دقایق بیشتری در لیگ 

برتر به میدان رود.

فوتبال
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گزینه  از 3  یکی  استفان،  ژولین 
خارجی مدنظر مدیران باشگاه 
او برای  پرسپولیس است که رایزنی ها 

آغاز همکاری در حال انجام است.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، مدیران باشگاه 
پرسپولیس بعد از توافق با خوان کارلوس 
گاریدو برای قطع همکاری، روزهای 
سختی را پشت سر می گذراند و پروژه 
انتخاب جانشین این سرمربی فرانسوی به 
کُندی پیش می رود و شرایط بر وفق مراد 
پرسپولیسی ها نیست؛ چرا که آن ها باید ۹ 
روز دیگر در مسابقه سوپرجام فوتبال ایران 
به میزبانی ورزشگاه امام خمینی اراک 
به مصاف سپاهان بروند اما در حالی که 
رقیب شان در تدارک اردوی آماده سازی 
به میزبانی جزیره کیش است، شرایط در 
تیم پرسپولیس بحرانی به نظر می رسد. 
سرخ پوشان فعلًا تمرینات آماده سازی خود 
را زیرنظر کریم باقری آغاز کرده اند اما 
نه تنها اردوی رایگان پرسپولیس به میزبانی 
باشگاه الوکره قطر که بخشی از توافق 
سرخ ها برای فروش عبدالکریم حسن بود، 
ملغی شده بلکه خبری از اردوی جدید هم 
نیست. ۱۷ روز از برکناری گاریدو می گذرد 
و با وجود طرح اسامی مختلف داخلی و 
خارجی، همچنان گره کور آینده نیمکت 
پرسپولیس باز نشده و در این باره تلاش ها 
و رایزنی ها ادامه دارد تا بلکه زودتر پرونده 
انتخاب سرمربی جدید سرخ پوشان بسته 

شود.
گل محمدی و باقری گزینه های 
داخلی سرخ پوشان هستند اما ...

مدیران باشگاه پرسپولیس که دل 
به جلب رضایت چهره هایی چون یحیی 
گل محمدی و کریم باقری بسته بودند، در 
حالی از این ۲ چهره پاسخ منفی شنیدند 
که حالا اولویت شان انتخاب سرمربی 

خارجی است.
البته که در روزهای گذشته نام های 
داخلی عجیب و غیرمنتظره ای مثل مهدی 
تارتار، محمد ربیعی، حسین عبدی و ساکت 
الهامی هم حوالی نیمکت پرسپولیس به 
گوش رسید اما آنچه مشخص است اینکه 
مدیران باشگاه پرسپولیس فعلًا بنای 
مذاکره با گزینه داخلی ای جز گل محمدی 

و باقری را ندارند و در مقطع کنونی هم 
اولویت شان انتخاب سرمربی خارجی است.

سرخ ها سراغ سرمربی 
فرانسوی رفتند

جرارد مارتینو مشهور به تاتا مارتینو، 
سرمربی سابق بارسلونا و تیم ملی آرژانتین 
که اخیراً از هدایت تیم اینترمیامی برکنار 
شد، یکی از ۳ گزینه خارجی مدیران باشگاه 
پرسپولیس است که گفته می شود خواسته 
مالی سنگین مارتینو سد راه حضور او روی 

نیمکت سرخ پوشان پایتخت شده است. 
مذاکرات با سرمربی سابق لیونل مسی 
در شرایطی به بن بست رسیده که حالا 
سرخ پوشان به سراغ یک گزینه دیگر 
رفته اند و این بار روی یک سرمربی فرانسوی 
دست گذاشته اند تا بلکه بعد از انتخاب 
اولین سرمربی اسپانیایی تاریخ باشگاه 
پرسپولیس، نخستین سکان دار فرانسوی 
این باشگاه هم در لیگ بیست وچهارم 

معرفی شود.
استفان سرانجام دل از فوتبال 

فرانسه می کَنَد؟
ژولین استفان، سرمربی ۴۴ ساله و جوان 

اهل کشور فرانسه، یکی از ۳ گزینه خارجی 
است.  پرسپولیس  باشگاه  مدیران  مدنظر 
استفان که در حوالی ۲۷ سالگی با مستطیل 
سبز خداحافظی کرد و وارد عرصه مربیگری 
شد، بیشتر فعالیت خود در این دوره را در 
تیم رن گذرانده و مقطعی هم سکان دار 
استراسبورگ فرانسه بوده است. او در فصل 
جاری لیگ یک فرانسه هم سکان دار رن 
بود و ۱۰ بازی هم روی نیمکت این تیم 
در لیگ یک حضور یافت اما کسب ۳ برد، 
پذیرش ۲ تساوی و تحمل ۵ باخت باعث 

اخراج این سرمربی جوان شد.
مردی که تجربه سرمربیگری در 

)UCL( را هم دارد
استفان تجربه بیش از ۱۵۰ بار حضور 
روی نیمکت رن را در کارنامه اش دارد و 
بیش از ۵۰ بار هم سکان دار استراسبورگ 
بوده و تجربه سرمربیگری در لیگ اروپا و 
لیگ قهرمانان اروپا را هم همراه تیم رن 
دارد. مذاکرات اولیه با این سرمربی جوان 
مثبت پیش رفته و نکته مهم و حائزاهمیت 
آنکه سبک بازی موردپسند استفان با شکل 
و شمایل بازی پرسپولیس شباهت دارد و 

سرمربی جوان فرانسوی هم علاقه مند به 
استفاده از آرایش ۲-۴-۴ است و همین 
مسئله باعث شده تا سرخ پوشان بیش از 
پیش نسبت به همکاری با ژولین استفان 

ترغیب شوند.
آینده نیمکت پرسپولیس 

همچنان مبهم
امیدوارند  شرایطی  در  پرسپولیسی ها 
که سرمربی جدید خود را از لیگ یک 
فرانسه بیاورند که گفته می شود اگر 
رایزنی ها با ژولین استفان هم منجر به 
امضای قرارداد نشود، آن ها فقط یک گزینه 
خارجی دیگر دارند که توافق با گزینه 
مذکور هم سهل الوصول نیست.  در این 
میان گفته می شود که شکست احتمالی 
مدیران  احتمالاً  استفان،  با  مذاکرات 
باشگاه را بیش از پیش ترغیب می کند 
تا روی کریم باقری برای پذیرش هدایت 
پرسپولیس فشار بگذارند که البته با توجه 
به عدم تمایل باقری برای فعالیت در نقش 
سرمربی، باید دید سرانجام چه کسی 
 عهده دار این مسئولیت در تیم پرطرفدار 

پایتخت می شود.

آلومینیوم اراک در زمینه استفاده   
موقعیت  خلق  و  ایستگاهی  ضربات  از 
روی ارسال از جناحین، آمار ویژه و 
جالب توجهی در پایان نیم فصل نخست 

از خود به جای گذاشته است.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، سبزپوشان 
اراکی زهردارترین تیم لیگ برتر در استفاده 
از ضربات ایستگاهی، کرنرها و ارسال های از 

جناحین هستند. 
البته سپاهان می تواند در این آمار حتی 
بالاتر از آلومینیوم قرار بگیرد. این در حالی 
است که شاگردان مجتبی حسینی با ثبت 
۱۷ گل در پایان نیم فصل اول به همراه 
ملوان پنجمین خط هجومی برتر مسابقات 

پس از سپاهان، تراکتور، پرسپولیس و فولاد 
به شمار می روند اما آنچه سبب شده تا تیم 
مجتبی حسینی در پایان نیم فصل اول ۱۹ 
امتیاز کسب کرده باشد و جایگاه قابل قبولی 
به نام خود بزند، ساختار منسجم در خط 
دفاعی سبزپوشان و برنامه های تاکتیکی این 
تیم در بخش هجومی و به ویژه استفاده 

هدفمند از ضربات ایستگاهی است.
4 تیم قربانی ضربات سر بازیکنان 

آلومینیوم 
تیم فوتبال آلومینیوم نیمه اول فصل 
بیست وچهارم را با ثبت ۵ گل از روی 
ضربات سر به پایان رساند. محمدامین 
رحمان  حاجی عیدی،  عارف  کاظمیان، 

جعفری، شروین بزرگ و بهروز نوروزی فرد 
۵ بازیکنی هستند که به ترتیب موفق به 
بازی کردن دروازه مس رفسنجان، فولاد 
خوزستان، فولاد خوزستان، ذوب آهن و 
چادرملو اردکان شدند تا مشخص شود که 
تیم مجتبی حسینی برنامه ویژه ای برای 
استفاده از ضربات ایستگاهی، کرنرها و 

ارسال از جناحین دارد.
جالب اینکه در بازی آخر هم گل مهران 
موسوی از داخل محوطه جریمه روی ارسال 
از جناحین و سپس استفاده از توپ سوم 
که در محوطه جریمه سرگردان بود، به ثمر 

رسید. 
استقلال و سپاهان یک پله پایین تر 

از آلومینیوم
استقلال در شروع فصل با در اختیار 
ابوالفضل جلالی،  نظیر  بازیکنانی  داشتن 
میلاد زکی پور و رامین رضاییان برنامه 
ویژه ای برای استفاده از ارسال ها، کرنرها و 
ضربات ایستگاهی با حضور آرمان رمضانی 
و گوستاوو بلانکو در محوطه جریمه و 
همین طور در اختیار داشتن مدافعان سرزن 

داشت. 
این برنامه با حضور پیتسو موسیمانه 

دگرگون شد.
با این حال استفاده از ضربات سر به 
عنوان یکی از نقاط قوت استقلال همچنان 
به قوت خود باقی بود. در همین راستا تا 
پیش از پایان نیم فصل اول رافائل سیلوا 

دو مرتبه مقابل هوادار و فولاد خوزستان 
با استفاده از این حربه گلزنی کرد؛ یک 
مرتبه رامین رضاییان در مصاف با خیبر و 
یک بار هم ابوالفضل جلالی روی ارسال آرش 

رضاوند در مقابل نساجی مازندران.
سپاهان هم در ضربات ایستگاهی شرایط 

مشابهی با استقلال دارد. 
نقطه قوت آن ها در این بخش ارسال های 
دقیق محمد کریمی و حضور بازیکنان 
سرزنی به مانند محمدامین حزباوی است 
که ۲ مرتبه مقابل خیبر خرم آباد و مس 
رفسنجان موفق به گلزنی شده و در لیگ 
قهرمانان آسیا هم این کار را تکرار کرده 

است.
۲ گل دیگر سپاهان که ۴ مرتبه با 
ضربه سر در نیم فصل اول موفق به گلزنی 
شده توسط استیون انزونزی مقابل نساجی 
مازندران و محمدمهدی محبی در مصاف با 

فولاد خوزستان ثبت شد اند.
چهار تیم پشت سر سپاهان و 

استقلال 
پس از استقلال و سپاهان هم ۴ تیم 
دیگر لیگ برتری ۳ مرتبه در طول نیم فصل 

اول با ضربه سر به گل رسیده اند. 
خیبر، فولاد، گل گهر و مس ۴ تیمی 
هستند که نشان داده اند روی ارسال  از 
جناحین خطرناک هستند و هر کدام 
۳ مرتبه با استفاده از ضربات سر به گل 

رسیده اند.

کُشندهترینتیمهایلیگبرتردرارسالها

آلومینیومبالاترازسپاهانواستقلال

ازلیگیکفرانسهبهمقصدلیگایران

نام یک سرمربی جدید حوالی نیمکت پرسپولیس

همهکارهباشگاهاستقلالانتخابشد سورپرایزقهرمانپارالمپیکبرایپدرش
یکی  با  استقلال  باشگاه 
احکام  متفاوت ترین  از 
تاسیس  دوران  در  مدیریتی 

خود مواجه شد.
به گزارش »ورزش سه«، در 
شرایطی که دنبال کنندگان 
اخبار حوزه استقلال از هفته های 
گذشته در انتظار انتصاب علی 
تاجرنیا به عنوان رئیس هیئت 

مدیره این باشگاه بودند، محمد شریعتمداری، رئیس هلینگ خلیج فارس، حکم علی 
تاجرنیا را با عنوان دستیار مدیرعامل این هلدینگ و نماینده تام الاختیار خود در امور باشگاه 

فرهنگی ورزشی استقلال صادر کرده است.
به این ترتیب، تاجرنیا با اختیار تام اما با پست سازمانی دستیار مدیرعامل هلدینگ 
خلیج فارس، وارد جریان تصمیم گیری باشگاه استقلال خواهد شد و به این ترتیب، فرشید 
سمیعی، مدیرعامل فعلی باشگاه، احتمالاً در سمت خود باقی خواهند ماند و کارگروه جدید 
با انتخاب سایر اعضای هیئت مدیره آغاز می شود. امروز علی نظری جویباری که از او به 
عنوان یکی از اعضای هیئت مدیره استقلال نام برده می شد، در گفت وگو با خبرنگاران 

مقابل فدراسیون فوتبال، حضور خود در باشگاه را به صورت ضمنی تایید کرد.
با ورود علی تاجرنیا، گردش کار در باشگاه استقلال به نحوی تغییر خواهد کرد و اگرچه 
او به عنوان دستیار مدیرعامل انتخاب شده اما با توجه به دامنه اختیاراتی که در حکم 
شریعتمداری به او اعطا شده، قاعدتاً سررشته امور را در دست خواهد گرفت تا پس از 
مدت ها عدم مدیریت مطلوب در باشگاه استقلال، بارقه امیدی برای بهبود شرایط در این 

باشگاه به نظر بیاید.
با وجود اعطای منابع مالی از اواخر بهار سال گذشته، مسیر حرکتی مدیریت در این 

باشگاه کاملًا خلاف چیزی بود که انتظار می رفت.
به این ترتیب، با نتایج ضعیف و مشکلات و مخارج گسترده گروه مدیریتی قبلی، 
زمزمه هایی مبنی بر تغییرات در استقلال از یکی دو ماه گذشته شنیده شد و حالا با این 
حکم، در نهایت تاجرنیا در سمتی با اختیاراتی شبیه به رئیس هیئت مدیره، امور جاری 

استقلال را زیر نظر خواهد گرفت.

جوان ترین مدال آور ایرانی 
بزرگی  سورپرایز  پارالمپیک 
دریافت  که  جوایزی  با  را 
کرده بود، برای پدرش در نظر 

گرفت.
به گزارش »ورزش سه«، 
زهرا رحیمی، دختر ۱۶ ساله 
تکواندوی ایران که در بازی های 
پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس با وجود 

اینکه عنوان جوان ترین عضو کاروان را یدک می کشید، توانست با درخشش خود مدال نقره 
پاراتکواندو را کسب کند، حالا بعد از گذشت چند ماه با یک اقدام هیجان انگیز مورد تحسین 

خیلی از مردم قرار گرفته است. 
این دختر جوان تکواندوی ایران که بابت کسب مدال نقره پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس از 
کمیته ملی پارالمپیک ۱.۵ میلیارد و از وزارت ورزش ۴ میلیارد پاداش دریافت کرده، در 

آستانه روز پدر سورپرایز بزرگی را برای پدرش داشته است. 
زهرا رحیمی ویدیویی را روی اینستاگرامش منتشر کرد که نشان می داد او با جوایزی که 
دریافت کرده، برای پدرش یک تریلی خریداری کرده و در آستانه روز پدر توانسته پدرش 
را با این هدیه سورپرایز کند. این دختر جوان اهل تبریز در این ویدیو از تریلی پیاده شده و 
سوئیچ آن را به پدرش تقدیم می کند تا احتمالا پدرش را به یکی از آرزوهای خود برساند. 
البته قبلا نیز زهرا رحیمی در مصاحبه ای گفته بود آرزویش این است که بعد از کسب 
پارالمپیک بتواند برای پدرش یک دستگاه تریلی تهیه کند که حالا او هم به آرزوی خودش 

رسیده است. 
زهرا رحیمی، قهرمان ۱۶ ساله پاراتکواندو درباره این اتفاق جالب و سورپرایز بزرگی که 

برای پدرش داشته، به صحبت پرداخته است. 
او درباره اینکه چطور تصمیم گرفت چنین هدیه ای برای پدرش تهیه کند، گفت: »قبل 
از پارالمپیک چنین تصمیمی گرفته بودم و حتی آن را اعلام کرده بودم که اگر مدال 
بگیرم، با جوایز آن می خواهم برای پدرم ماشین سنگین بخرم. شغل پدرم رانندگی ماشین 
سنگین است و همیشه آرزو داشتم به خاطر زحماتی که برای من کشیده، بتوانم کاری 

برایش انجام دهم.«


